令和３年９月８日

新宮町立新宮中学校

保護者の皆様

                                                       新宮町立新宮中学校

                                                       校長  藤 田  勉

新型コロナウイルス感染症に関する状況について

 初秋の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のことと拝察いたし

ます。

 また、日頃より感染症防止対策にご協力いただきありがとうございます。

 さて、新型コロナウイルス感染症に関する今回の事案において、検査対象者全員

が陰性であることが判明いたしました。これを踏まえ、粕屋保健所から「明日以降

は通常通りの教育活動を行っても構わない。」との報告を受けました。

 つきましては、当該学級については本日から通常通りの教育活動を再開したこと

をお知らせします。

 保護者の皆様には、今後も感染症予防にご協力いただきますようよろしくお願い

いたします。

※ 人権尊重や個人情報保護の観点から、経過等の情報をお知らせすることはでき

ません。また、個人を特定するようなことや、根拠が不確かな情報のやりとり

については絶対になされないように、重ねてお願いいたします。